様式第３号（第６条関係）
（表）
再生資源物回収実績報告書

　　年　　月　　日

　庄　原　市　長　　様

住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者
連絡先　℡

資源物の回収を実施したので、庄原市再生資源物回収報奨金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり実績を報告します。
	回収実施期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	回　収　内　容
	品名
	回収量（㎏）
	引渡しに金銭発生の場合
	備　考

	単価(円)
	金額(円)

	古　　　　紙

	布

	缶
	ア　ル　ミ

	ス チ ー ル

	び　　　　ん

	ペットボトル

	その他

	合計

※ 裏面貼付書類　　　上記回収実績を証明する書類（計量票の写し等）
※ 合計欄は、上記回収実績を証明する書類の合計と合致すること。
（裏）
（回収実績を証明する書類貼付欄）

様式第３号（第７条関係）